Petitio tua pro parte nuper exhibita continebat, qualiter exorta inter te 
et Generosum Stanislaum Cieszewski aliqua dissensione, a verbis tandem 
ad arma venientibus, unde contige[175v]rit eundem Generosum Stanislaum 
per te calore eiusdem contentionis durante, in digito, ut vocant indice manus 
dextrae mutilari, vel sic saltem debilitari, ut maxime verendum sit eundem 
digitum usui amplius eidem Generoso Stanislao non futurum. Cum autem 
iam in sacro diaconii ordine sis constitutus et ad beneficium parochiale in 
dioecesi Płocensi praesentatus, cupias ad sacrum presbyterii ordinem pro-
moveri, ad Nos propterea in Auditorio N.ro Apostolico recursum fecisti, et 
humiliter supplicasti, quatenus super irregularitate, quae ex huiusmodi digiti 
truncatione, seu debilitatione exurgat, de benignitate apostolica tecum di-
spensare dignaremur. 

Nos autem statui tuo commiserentes, malisque ex huiusmodi status con-
tinuatione occurrere possent, antevertentes, supplicationibus tua pro parte 
factis benigne inclinati, teque inprimis a quibusvis etc. censentes, super irre-
gularitate quae ex huiusmodi digiti truncatione seu debilitatione exurgeret, 
authoritate qua hac in parte fungimur apostolica tecum benigne dispensa-
mus, omnemque irregularitatis maculam seu notam exinde exurgentem sic 
abstergimus et abolemus, ut eadem irregularitate non obstante, dummodo 
idoneus reperiaris, et aliud tibi non obstet impedimentum, ad eundem sacrum 
presbyteratus ordinem promoveri, et in illo promotus in altaris ministerio Al-
tissimo ministrare et sacrificium Deo offerre, nec non quaecunque beneficia 
ecclesiastica cum cura et sine cura, dummodo tibi canonice conferantur, nec 
plura sint, quam quae iuxta Sacri Concilii Tridentini decreta permittuntur, 
libere et licite recipere et retinere possis et valeas. Volumus autem quod prae-
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sentium beneficio frui non possis, nisi postquam eidem Generoso Stanislao, 
si et prout de iure satisfeceris. In quorum fidem etc. Datum Varsaviae, die 12, 
mensis Septembris Anno Domini 1684.

N. 3045 

Opitius Pallavicini card. Alderano Cybo

Leopoli, 13 IX 1684

Nuntiat se exspectatam epistulam non accepisse. Ea epistula ut videtur Iaro-
slaviae reprehensa est et mox ei reddetur. Interea in epistulis adiunctis de rebus 
praesentibus eum edocet. 

Or.: AAV, Segr. Stato, Polonia 103 f. 366r.

Eminentisimo e Rev.mo Signor etc.
Manco in questa settimana delle lettere di V.ra Eminenza, il che proviene, 
conforme dice questo Mastro di Posta, dall’essere state trattenute in Jaro-
slavia, con speranza che vi andassi seguendo la Regina, d’onde mi saranno 
quanto prima rimesse. Intanto colli fogli congiunti ragguaglio V.ra Eminenza 
di quanto m’occorre per hora. E le fo humilissimo e profondissimo inchino. 
Leopoli, 13 Settembre 1684.
Di V.ra Eminenza